
MUNICIPIO DE COXCATLAN
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/mar./2018
08/may./2018

01:43 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: Supervisor

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

O0000 PROYECTO MODIFICATORIO (FISM, FAFM Y OTROS FONDOS)

FFM
18

FAFM 2018

103 FORTALECIMIENTO

$0.00 $1,185,072.11 $0.00 $1,185,072.11 $0.00 $0.00 $1,185,072.11 $0.00 $0.00$1,185,072.11 $0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS

$0.00 $1,185,072.11 $0.00 $1,185,072.11 $0.00 $0.00 $1,185,072.11 $0.00 $0.00$1,185,072.11 $0.004400 AYUDAS SOCIALES

$0.00 $1,185,072.11 $0.00 $1,185,072.11 $0.00 $0.00 $1,185,072.11 $0.00 $0.00$1,185,072.11 $0.004410   Ayudas sociales a personas

$0.00 $1,185,072.11 $0.00 $1,185,072.11 $0.00 $0.00 $1,185,072.11 $0.00 $0.00$1,185,072.11 $0.004411FFM18 O0000 103   Ayudas sociales a personas

$0.00 $1,185,072.11 $0.00 $1,185,072.11 $0.00 $0.00 $1,185,072.11 $0.00 $0.00$1,185,072.11 $0.00  FORTALECIMIENTO

$0.00 $1,185,072.11 $0.00 $1,185,072.11 $0.00 $0.00 $1,185,072.11 $0.00 $0.00$1,185,072.11 $0.00  PROYECTO MODIFICATORIO (FISM, FAFM Y OTROS FONDOS)

$0.00 $1,185,072.11 $0.00 $1,185,072.11 $0.00 $0.00 $1,185,072.11 $0.00 $0.00$1,185,072.11 $0.00  FAFM 2018

A1001 ADMINISTRACION

R281
6

CTA 0455847519 R28 2016, 2017, 2018

101 TESORERIA

$1,600,000.00 $50,000.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00-$1,550,000.00 $0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS

$1,600,000.00 $50,000.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00-$1,550,000.00 $0.004400 AYUDAS SOCIALES

$1,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,500,000.00 $0.004410   Ayudas sociales a personas

$1,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,500,000.00 $0.004411R2816 A1001 101   Ayudas sociales a personas
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$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$50,000.00 $0.004430   Ayudas sociales a instituciones de enseñanza

$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$50,000.00 $0.004431R2816 A1001 101   AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA

$50,000.00 $50,000.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.004450   Ayudas sociales a  instituciones sin fines de lucro

$50,000.00 $50,000.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.004451R2816 A1001 101   Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro

$1,600,000.00 $50,000.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00-$1,550,000.00 $0.00  TESORERIA

$1,600,000.00 $50,000.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00-$1,550,000.00 $0.00  ADMINISTRACION

S1005 AYUDA EN EDUCACION BASICA

101 TESORERIA

$0.00 $50,000.00 $3,462.50 $46,537.50 $3,462.50 $0.00 $46,537.50 $3,462.50 $3,462.50$50,000.00 $0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS

$0.00 $50,000.00 $3,462.50 $46,537.50 $3,462.50 $0.00 $46,537.50 $3,462.50 $3,462.50$50,000.00 $0.004400 AYUDAS SOCIALES

$0.00 $50,000.00 $3,462.50 $46,537.50 $3,462.50 $0.00 $46,537.50 $3,462.50 $3,462.50$50,000.00 $0.004430   Ayudas sociales a instituciones de enseñanza

$0.00 $50,000.00 $3,462.50 $46,537.50 $3,462.50 $0.00 $46,537.50 $3,462.50 $3,462.50$50,000.00 $0.004431R2816 S1005 101   AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA

$0.00 $50,000.00 $3,462.50 $46,537.50 $3,462.50 $0.00 $46,537.50 $3,462.50 $3,462.50$50,000.00 $0.00  TESORERIA

$0.00 $50,000.00 $3,462.50 $46,537.50 $3,462.50 $0.00 $46,537.50 $3,462.50 $3,462.50$50,000.00 $0.00  AYUDA EN EDUCACION BASICA
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S1011 AYUDA A INDIGENAS

101 TESORERIA

$0.00 $1,500,000.00 $191,552.76 $1,308,447.24 $191,552.76 $0.00 $1,308,447.24 $191,552.76 $191,552.76$1,500,000.00 $0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS

$0.00 $1,500,000.00 $191,552.76 $1,308,447.24 $191,552.76 $0.00 $1,308,447.24 $191,552.76 $191,552.76$1,500,000.00 $0.004400 AYUDAS SOCIALES

$0.00 $1,500,000.00 $191,552.76 $1,308,447.24 $191,552.76 $0.00 $1,308,447.24 $191,552.76 $191,552.76$1,500,000.00 $0.004410   Ayudas sociales a personas

$0.00 $1,500,000.00 $191,552.76 $1,308,447.24 $191,552.76 $0.00 $1,308,447.24 $191,552.76 $191,552.76$1,500,000.00 $0.004411R2816 S1011 101   Ayudas sociales a personas

$0.00 $1,500,000.00 $191,552.76 $1,308,447.24 $191,552.76 $0.00 $1,308,447.24 $191,552.76 $191,552.76$1,500,000.00 $0.00  TESORERIA

$0.00 $1,500,000.00 $191,552.76 $1,308,447.24 $191,552.76 $0.00 $1,308,447.24 $191,552.76 $191,552.76$1,500,000.00 $0.00  AYUDA A INDIGENAS

$1,600,000.00 $1,600,000.00 $195,015.26 $1,404,984.74 $195,015.26 $0.00 $1,404,984.74 $195,015.26 $195,015.26$0.00 $0.00  CTA 0455847519 R28 2016, 2017, 2018

$1,600,000.00 $2,785,072.11 $195,015.26 $2,590,056.85 $195,015.26 $0.00 $2,590,056.85 $195,015.26 $195,015.26$1,185,072.11 $0.00  Total Final
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